
UCHWAŁA NR XXXII/273/21

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 września  2021 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 113371E ul. Białej i części odcinka drogi gminnej

nr 113332E ul. Mszczonowskiej i ul. Jerozolimskiej  na terenie miasta Rawa Mazowiecka

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r  o samorządzie  gminnym

(Dz. U.  z 2021 r.  poz.1372)  oraz  art. 10 ust  1,2,3  ustawy  z dnia  21 marca  1985 r.  o drogach

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Rawskiego, Rada Miasta

Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 113371E ulicę Białą na odcinku o długości 0,570 km

i części  odcinka  drogi  gminnej  nr  113332E  ulicy  Mszczonowskiej  o długości  0,182 km  i ulicy

Jerozolimskiej o długości 0,180 km na terenie Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 2. Przebieg  dróg  pozbawionych  kategorii  dróg  gminnych,  o których  mowa  w §  1 określa

załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Droga  ta  będzie  zaliczona  do  kategorii  dróg  wojewódzkich  i stanowić  będzie  ciąg  drogi

wojewódzkiej nr 707 ul. Zamkowa Wola.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska



Załącznik do uchwały Nr XXXII/273/21

Rady Miasta Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2021 r.

przebieg dróg pozbawionych kategorii dróg gminnych nr 113371E ul. Białej części drogi gminnej

nr 113332E i ul. Mszczonowskiej i ul. Jerozolimskiej na terenie miasta Rawa Mazowiecka.


